Prazo e renovação de saldo. 

Vigência: Estendendo-se sua duração por 05 (cinco) meses, a partir da data de 16 de setembro 
de 2025 até a data de 16 de fevereiro de 2026. Renovação do valor contratual proporcional à 
vigência, que corresponde ao valor global de R$ 199.845,73 (Cento e noventa e nove mil, 
oitocentos e quarenta e cinco reais e setenta e três centavos). Data da assinatura: 16/09/2025

OHí

-BA - Praça Barão do Rio Branco, ns 01 ^Centro, Juazeiro - Bahia |

... 2.....t..................................
Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico 
https://indap.org.br/ JMudWüKjCCilHUMr

[...]

de procedimentos pagos pela Tabela SIGTAP, valor muito abaixo do mercado.

E em decorrência da renovação do prazo de vigência contratual, resta imprescindível 

efetivar-se concomitantemente, a renovação contratual equivalente ao período acima 

referido, no valor global de R$ 199.845,73 (cento e noventa e nove mil, oitocentos e 

quarenta e cinco reais e setenta e três centavos).

Edifício KINGDOM - Rua José Messias de Souza, Maringá 
Juazeiro - Bahia - CEP: 48903-210 

Telefone: (74) 3612-3509 
Email: pgm.juazeiro.ba@hotmail.com

Procuradoria 
Geral do Município

Assim, a vigência do contrato em comento se estenderá, conforme previsto no termo